ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ)

ШКОЛА № 6 Г. ИРКУТСКА

ПРИКАЗ № 110

«04» июля 2023 года

О создании и организации деятельности
школьного спортивного клуба

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и
спортом, развития и популяризации школьного спорта.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Создать на базе ГОКУ СКШ № 6 г. Иркутска школьный спортивной клуб

«Фортуна» (далее ШСК).
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Пьянникову

Наталию Анатольевну.
3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (Приложение № 1).
4. Утвердить должностную инструкцию руководителя школьного спортивного

клуба (Приложение № 2).
5. Утвердить календарный план работы школьного спортивного клуба ГОКУ

СКШ № 6 г. Иркутска на 2023-2024 учебный год (Приложение № 3).
6. Назначить ответственным, за осуществление общего педагогического
руководства деятельностью ШСК заместителя директора по ВР Гладкову
Марину Анатольевну.
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор А.Т. Олохтонова

С приказом ознакомлен:

Пьянникова Н.А.

Гладкова М.А.

		2023-09-20T15:43:08+0800
	Олохтонова Александра Тимофеевна
	Я являюсь автором этого документа